ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ВЛАДИМИРСКИЙ ЭКОНОМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ ВО «ВЭТК»)

ПРИКАЗ

<<Λ⅛ » 7/2 «^У^года № й

О создании БПОО Владимирской области

В соответствии с приказом департамента образования администрации

Владимирской области от 21.06.2016г. № 574 и в связи с получением заказа

департамента образования администрации Владимирской области на

разработку проекта «Разработка модели базовой профессиональной

образовательной организации, обеспечивающий поддержку региональной

системы инклюзивного профессионального образования инвалидов»

приказываю:

1 .Создать на базе ПОО структурное подразделение - базовую

профессиональную образовательную организацию, обеспечивающую

поддержку региональной системы инклюзивного профессионального

образования инвалидов.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор <⅛5⅛¾f⅛/ Г.И. Ананьева